Deschiderea şi constituirea adunării.

2 Raportul general al Direcţiunei. 3. Rapor
tul Conziliului de inspecţiune. 4. Stabilirea
bilanţului cu 31 Decemvrie 1908. 5. Alege
rea a 3 membri în Direcţiune conform pa
ragr. 20 din statute. — Din şedinţa Direcţiu
nei a Reuniunei de înmormântare ţinută la
6/19 Iulie 1909. Direcţiunea.

POŞTA REDUCŢIEI ŞI ADMINISTRAŢIEI.

Si Mata căpătata tot letal

a? 23—42 a tal Sârg

___ _____ :-------------------. r=i
S-u. Ep. am primit-o. întocmai! Articl

Com. să publică. Mai seriei Ca biografia, am
observat şi eu — d ir prea târziu.

A . D. Bărgâul sup.